
Temeljem članka 47., stavka 6.  Zakona o prijevozu u cestovnom prometu („Narodne novine“, 

broj 41/18) i članka 40., točke 34. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18 

i 03/18) Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

ODLUKU 

o visini naknade za izdavanje dozvole  

za obavljanje autotaksi prijevoza putnika 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za izdavanje dozvola za obavljanje autotaksi 

prijevoza putnika u visini od 600,00 kuna. 

Dozvola se daje na razdoblje od pet godina, a najdulje do isteka licencije uz jednokratno 

plaćanje naknade. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada 

Vodica”.  

 

KLASA: 340-01/18-01/34 

URBROJ: 2182/04-05/07-18-1 

Vodice, 29. svibnja 2018. godine 

 

 

GRADONAČELNIK 

Nelka Tomić, dr. med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


